



## JL Service ApS

Ulkærvej 22  
7100Vejle

CVR-nr. 44257009

## Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. marts 2026

---

Jimmi Hyldgaard Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JL Service ApS Ulkærvej 22 7100Vejle
Telefon	31228361
E-mail	jimmihyldgaard@hotmail.com
CVR-nr.	44257009
Stiftelsesdato	25. august 2023
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Jimmi Hyldgaard Larsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre alle kombinerede serviceydelser, udleje maskiner, købe og sælge maskiner, købe og sælge motorkøretøjer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. -63.156, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 1.612.428, og en egenkapital på kr. -90.557.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>247.184</b>	<b>43.299</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-269.623	-103.829
<b>Driftsresultat</b>		<b>-22.439</b>	<b>-60.530</b>
Andre finansielle omkostninger		-58.511	-25.172
<b>Resultat før skat</b>		<b>-80.950</b>	<b>-85.702</b>
Skat af årets resultat	2	17.794	18.301
<b>Årets resultat</b>		<b>-63.156</b>	<b>-67.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-63.156	-67.401
		<b>-63.156</b>	<b>-67.401</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.278.748	813.604
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.278.748</b>	<b>813.604</b>
Deposita		25.000	6.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>6.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.303.748</b>	<b>820.104</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		61.150	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>61.150</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.828	19.816
Udskudte skatteaktiver		36.095	18.301
Andre tilgodehavender		1.580	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>108.503</b>	<b>38.117</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>139.027</b>	<b>307.324</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>308.680</b>	<b>345.441</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.612.428</b>	<b>1.165.545</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-130.557	-67.401
<b>Egenkapital</b>		<b>-90.557</b>	<b>-27.401</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.724	14.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		925	39.810
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.681.336	1.139.111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.702.985</b>	<b>1.192.946</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.702.985</b>	<b>1.192.946</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.612.428</b>	<b>1.165.545</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-67.401	-27.401
Årets resultat	0	-63.156	-63.156
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-130.557</b>	<b>-90.557</b>

Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>-17.794</u>	<u>-18.301</u>
	<u>-17.794</u>	<u>-18.301</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.